
Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 

 

DETERMINAZIONE SETTORE III 

RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro Generale n. __926_____ del ___28/10/2021_____ 
 

Registro Settore n. __224___ del _27/10/2021_  
 
Oggetto: “Bando Lotti cimiteriali Anno 2021” Approvazione graduatoria provvisoria per 

Concessioni Lotti di Terreno nel cimitero vecchio per la realizzazione di Cappelle Gentilizie 

e/o di Edicole Funerarie.  
 

 

 ( ) LIQUIDAZIONE  ( ) IMPEGNO DI SPESA 
        
 Riferimenti contabili:  Riferimenti contabili: 
          

 - Determina di impegno spesa n.  - Come da foglio allegato del 
 - Numero di impegno:  responsabile del settore finanziario 
      
 Riferimenti normativi:  Riferimenti normativi: 
         

 - Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00  -Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 
       267/00   

       -Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 
 Allegati: n.  Allegati: n. 

           

 

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO  
 
Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

 

Il Responsabile del Settore  
 
 
 
Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90: geom.Vincenzo CAPRIO  

 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 
consecutivi dal__________________.  

  
 

   
Il Messo Comunale 

___________________ 
 

 

IL RESPONSABILE SETTORE III  
Ing. Andrea iccarelli 



Premesso:  
-che con Decreto Sindacale n. 26 del 17/12/2020, il sottoscritto ing. Andrea 
Ciccarelli è stato incaricato Responsabile di posizione organizzativa del Settore III; 

-che con Delibera del Commissario Straordinario n. 36 del 28.04.09 venne  

approvato il P.R.G. del Cimitero Comunale; 

-che con delibera di Giunta Municipale verbale n.  49 del 23/03/2021 e 

determinazione Settore III  n.84 del 02/04/2021, Registro Generale n. 275 del 
02/04/2021 è stato approvato “Bando Lotti Cimiteriali snno 2021”, per la 
concessione di lotti cimiteriali n.7 (sette), quadro 7, e n.2 (due), quadro 4.1, per la 

costruzione di “Cappelle Gentilizie” e/o “Edicole Funerarie” per sepolture private.  
 

Considerato: 

-che a seguito del suddetto bando pubblicato il 06/04/2021 sono pervenute entro il 
termine previsto del 30/06/2021 n. 10 richieste 

 -che con determina n. 155 del 22.07.2021 è stata nominata apposita commissione per 

l’esame delle richieste pervenute;  
-che la suddetta commissione ha provveduto ad esaminare i plichi pervenuti, 

attribuendo con verbale n.1 del 26.10.2021, per ogni singola richiesta di lotto di terreno 

cimiteriale, un punteggio come previsto dall’art. 5 del regolamento approvato con 

deliberazione del Commissario Straordinario n. 37 del 21.11.2013.  
 

Vista la graduatoria provvisoria, allegata al verbale n.1 del 23.09.2019, con la quale si 

sono determinati gli assegnatari n.10 lotti di terreno cimiteriale; 

 

Visto il TUEL n. 267/2000 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazione espresse in premessa: 
 

1. di approvare la graduatoria provvisoria, riportata nell’allegato “A”, che ne forma parte 

integrante e sostanziale del presente atto, per l’assegnazione di n. 9 lotti di terreno 

cimiteriale per la realizzazione di Cappelle Gentilizie e/o di Edicole funerarie nel cimitero 

monumentale;  
2. di dare mandato all’Ufficio Segreteria Generale di far predisporre la pubblicazione della 

graduatoria “de quo” sul sito comunale www.comunemarigliano.it 

3. gli interessati potranno proporre osservazioni alla suddetta graduatoria provvisoria nei 

termini di 30 giorni dalla data di pubblicazione all’albo pretorio;  
 

 

   Il Responsabile Settore III 
                                                                               Ing. Andrea Ciccarelli 

http://www.comunemarigliano.it/


 
 
 
 

Allegato “A” 

Comune di Marigliano  
Città Metropolitana di Napoli 

 

SETTORE III 
 

Servizi Cimiteriali 

 

BANDO PUBBLICO ANNO 2021 

Assegnazione di n.10 lotti di terreno nel cimitero monumentale 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

N
U

M
ER

O
 

P
R

O
G

R
ES

SI
V

O
 

G
R

A
D

U
A

TO
R

IA
  

P
U

N
TE

G
G

IO
 

C
O

M
P

LE
SS

IV
O

 

Richiedente Data di Nascita 

D
at

a 
d

i 

p
re

se
n

ta
zi

o
n

e
 d

e
lla

 
ri

ch
ie

st
a 

al
l'U

ff
. 

P
ro

to
co

llo
 

N
u

m
e

ro
 d

i p
ra

ti
ca

 
d

e
lla

 r
ic

h
ie

st
a 

p
re

se
n

ta
ta

 a
ll'

U
ff

. 
P

ro
to

co
llo

 

1 15 DE LUCIA VINCENZA 04/10/1954 28/06/2021 12004 

2 14 CERCIELLO GIOVANNA 28/03/1950 25/06/2021 11925 

3 12 GUERRIERO FRANCESCA 22/01/1937 28/06/2021 11993 

4 11 SERPICO GIACOMO DOMENICO 13/05/1938 16/06/2021 11552 

5 11 DE STEFANO LUISA 01/10/1943 30/06/2021 12127 

6 10 FORMICOLA TERESA 21/05/1950 28/06/2021 12010 

7 10 CALABRIA GIOSUE’ 06/08/1958 29/06/2021 12093 

8 10 CORBISIERO ROSANNA 30/08/1966 30/06/2021 12136 

9 9 MARITATO MARIA 03/09/1967 23/06/2021 11865 

10 8 PERRONE DONATO 10/11/1969 24/06/2021 11901 
 

     Il Responsabile Settore III 
      Ing. Andrea Ciccarelli 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 


